כתוצאה מהתנגשות כלי הרכב נפצע מר סלע באורח קשה ביותר, כמפורט להלן.

3. העבירות בהן הורשע המערער היו התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש - עבירה לפי תקנה 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1981 (להלן: **התקנות**) בצירוף ס' 38 (2) לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: **הפקודה**); אי ציות לאור אדום - עבירה לפי תקנה 22 (א) לתקנות, בצירוף ס' 38 (2) לפקודה; ונהיגה רשלנית - עבירה לפי ס' 62 (2) + 38 (2) + (3) לפקודה.

4. בית המשפט קמא קבע, לאחר שמיעת ראיות, כי המערער נכנס לצומת לאחר שאור אדום דלק ברמזור בכיוון נסיעתו במשך 6 שניות לפחות עובר לכניסתו.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון בתאריך 27.4.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. **על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם,**

עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

20. המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

ניתן היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.